

Reisefieber? Locker bleiben!

	statt	nur
Riopan Magen Gel (10x 10 ml)	10,48 €	7,95 € (79,50 €/l)
Vomex A Dragees 50 mg (20 Stück)	9,34 €	7,95 € (0,40 €/Stück)
Imodium akut lingual Schmelztabletten (6 Stück)	9,97 €	6,95 € (1,16 €/Stück)
Dolormin extra Filmtabletten (20 Stück)	10,98 €	8,95 € (0,45 €/Stück)
Traumeel S Creme (50 g)	10,84 €	8,95 € (179 €/kg)
Fenistil GEL (30 g)	11,11 €	8,95 € (298,33 €/kg)
Tonsipret Tropfen (50 ml)	22,92 €	16,95 € (339 €/l)
Avène Sonnenmilch für Kinder SPF 50+ (250 ml)	27,50 €	24,50 € (98 €/l)

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

Ihre  **Aesculap-Apotheke** in Moschendorf
Christa Kahle und Team

Angebot gültig vom 01.07.2026 bis 30.09.2026

